



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 № 92

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Развитие транспортной системы, связи и навигационной деятельности Новгородской области на 2014-2017 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Развитие транспортной системы, связи и навигационной деятельности Новгородской области на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 28.10.2013 № 324 (далее государственная программа):

1.1. Изложить в пункте 7 паспорта государственной программы таблицу в редакции:

«Год	Источник финансирования				
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	всего
2014	296809,825	36511,03	-	36513,0	369833,855
2015	234924,3	-	-	-	234924,3
2016	211687,7	-	-	-	211687,7
2017	262967,3	-	-	-	262967,3
ВСЕГО	1006389,125	36511,03	-	36513,0	1079413,155 »;

1.2. В разделе «IV. Мероприятия государственной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 8 строки 1.1 цифру «286698,3» на «234924,3»;

1.2.2. Заменить в графе 9 строки 1.1 цифру «230959,4» на «211687,7»;

1.2.3. Заменить в графе 10 строки 1.1 цифру «286907,3» на «262967,3»;

1.3. В разделе «V. Подпрограмма «Развитие пассажирского транспорта общего пользования в Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Развитие транспортной системы, связи и навигационной деятельности Новгородской области на 2014-2017 годы»:

1.3.1. Изложить в пункте 4 паспорта подпрограммы таблицу в редакции:

«Год	Источник финансирования				всего
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	внебюджетные средства	
2014	293476,6	-	-	-	293476,6
2015	234924,3	-	-	-	234924,3
2016	211687,7	-	-	-	211687,7
2017	262967,3	-	-	-	262967,3
ВСЕГО	1003055,9	-	-	-	1003055,9 »;

1.3.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.3.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.1 цифру «23940,0» на «5985,0»;

строки 1.2 цифру «202399,0» на «168649,0»;

строки 1.6 цифру «6251,1» на «6182,1»;

строки «ВСЕГО...» цифру «286698,3» на «234924,3»;

1.3.2.2. Заменить в графе 9:

строки 1.1 цифру «19271,7» на символ «-»;

строки «ВСЕГО...» цифру «230959,4» на «211687,7»;

1.3.2.3. Заменить в графе 10:

строки 1.1 цифру «23940,0» на символ «-»;

строки «ВСЕГО...» цифру «286907,3» на «262967,3».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин

